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Historia szczepień na IKP

Obecnie pracownicy medyczni mają możliwość wpisywania do Twojej elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM) wszystkich szczepień (obowiązkowych lub zalecanych). Dotyczy to
także szczepień Twojego dziecka. Do tej pory na Internetowym Koncie Pacjenta były wpisywane tylko szczepienia przeciw COVID-19, grypie oraz HPV.

By sprawdzić, czy przychodnia odnotowała Twoje szczepienie, po zalogowaniu się na swoje Internetowe Konto Pacjenta wejdź w zakładkę „Profilaktyka” > „Szczepienia”.

Gdzie znajdziesz szczepienia dziecka:

Pamiętaj, że automatycznie dostęp do konta dziecka ma to z rodziców, które zgłosiło je do ZUS. Może jednak upoważnić drugiego rodzica, by też miał dostęp do IKP dziecka. 

Przychodnie nadal mogą dokumentować szczepienia w postaci papierowej (w Karcie uodpornienia) na dotychczasowych zasadach. Szczepienia niewpisane do elektronicznej Karty
Szczepień przez przychodnię nie będą widoczne na IKP.

Pamiętaj:

Sprawdź kalendarz szczepień obowiązkowych 
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Lekarz pyta Cię o szczepienia, a Ty nie masz pewności, czy wszystkie pamiętasz? Teraz będziesz je mieć zapisane na Internetowym Koncie Pacjenta

zaloguj się na swoim Internetowym Koncie Pacjenta

wejdź w zakładkę „Upoważnienia”, a następnie „Konta Twoich dzieci”

wybierz właściwe konto i przejdź do zakładki „Profilaktyka” > „Szczepienia”. 

Dowiedz się, jak to zrobić

możliwość uzupełniania informacji o szczepieniach Twojego dziecka na Internetowym Koncie Pacjenta nie zwalnia lekarza/przychodni z obowiązku dokumentowania ich w
papierowej Książeczce Szczepień, będącej częścią Książeczki Zdrowia Dziecka. Osoba, która wystawia zaświadczenie o urodzeniu, ma nadal obowiązek założenia karty
uodpornienia oraz książeczki szczepień dziecka

by się zaszczepić lub zaszczepić swoje dziecko nie potrzebujesz e-skierowania, z wyjątkiem szczepienia przeciw COVID-19. Jeśli jednak chcesz się zaszczepić, a szczepienie nie jest
obowiązkowe, potrzebujesz e-recepty lekarza na konkretny preparat

tylko w przypadku szczepień przeciw COVID-19 istnieje możliwość otrzymania certyfikatu szczepienia. 
Więcej o Unijnym Certyfikacie
COVID

aktualnie wystawienie zaświadczenia o wykonanym szczepieniu innym niż przeciw COVID-19 na użytek pacjenta jest możliwe wyłącznie w postaci papierowej

lekarz wystawi zaświadczenie o wykonaniu lekarskiego badania kwalifikacyjnego w postaci papierowej tylko wówczas, gdy stwierdził przeciwwskazania do przeprowadzenia
obowiązkowego szczepienia ochronnego, dające podstawy do długotrwałego odroczenia zabiegu lub specjalistycznej konsultacji lekarskiej.
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